Awmnkn ynpasneHusa cepum A5000

Awmkn ynpaBneHns aCUHXPOHHBIMUW ABUraTeNsIMU C KOPOTKO3aMKHYTbIM poTopoM cepum A5000 npegHasHadeHbl 4
ynpaBneHnst anekTpoasuraTensamMm B NPOAOIIKUTENBHOM, KPaTKOBPEMEHHOM U MOBTOPHO-KPATKOBPEMEHHOM peXnmax
paboTbl, B TpexdasHbIxX anekTpoceTax HanpsbkeHnem 380/220 B, yactoton (50 — 60) 'y ¢ TMnamu 3asemnexus TN-S,
TN-C, TN-C-S no NOCT 30331.2
AWk KaXxgoro TMNOUCMNOMHEHNSA NMEET CBapPHYIO KOHCTPYKLMIO KOpnyca ¢ ABepbto, (NKCUPYEMOW 3aMKOM,
obecne4ymBaloLnM cTeneHb 3awnTbl IP31. B cooTBeTCTBUM C 3aKa30M BO3MOXKHO U3rOTOBIIEHNE SALLVKOB B
YNAOTHEHHOM UCMOMHEHUN CO CTeneHbto 3awnTbl IP54.
AnnapaTtypa ycTaHaBnMBaeTCs B SLLMKE Ha CeLmanbHONM NaHenm n Ha ABEpPU C BHYTPEHHEN CTOPOHbI.

Awmkn ynpasnenunsa A5000 moryT 6bITb NCMOMBb30BaHbI B XXUIbIX U 0OLLECTBEHHbIX 34aHUAX U HA MPOMbILLNIEHHbIX
NpeanpuaTUaX.

TunoncnonHeHnus swmkoB A5000:

Mpepen HoMuHanbHbIN
ycTaHaBNMBaeMoro | TOK pacuenurtens Fa6bapuTHble
Tun TunoBon |HomuHanbHbIN | TennoBoro pene, A |aBTomatu4veckoro | [MpumeyaHue pasmepbl Bec, kr
ALMKa nHAOeKc TOK AlymMKa, A BblKntoyartens, A HxLxB, mm
1 2 3 4 5 6 7 8
OpHodumaepHble HepeBePCUBHbIE C aBTOMaTU4YeCKUM BbIKIlOYaTenieM, KHOMKaMmu u namnon

1874YXJ4 0,6 0,38-0,65 2,0 10
2074y X4 1,0 0,61-1,0 2,0 10
2274YXI4 1,6 0,95-1,6 2,0 10
2474y X4 2,5 1,5-2,6 3,0 10
2674YXJ4 4,0 2,4-4,0 5,0 10
2874YXJ4 6,3 3,8-6,0 10,0 400x300x225 10
2974y XI4 8,0 5,5-8,0 10,0 11
3074YXJ4 10,0 7,0-10,0 16,0 11

3174y X4 12,5 9,5-14,0 16,0 12,5

3274YXI4 16,0 13,0-19,0 20,0 12,5

A5110 | 3474YXN4 25,0 18,0-25,0 32,0 12,5
3574YXJ4 31,5 27,2-36,8 40,0 14
3674YXJ4 40,0 34,0-40,0 50,0 600x400x225 14
3774YXI4 50,0 42,5-57,5 63,0 15
3874YXI4 63,0 53,5-63,0 80,0 20
3974y X4 80,0 68,0-92,0 100,0 22
4074yXJ4 100,0 85,0-100,0 125,0 600x600x275 22
4174yXN4 125,0 106,0-143,0 160,0 25
4274yXIN4 160,0 136,0-160,0 160,0 25

O.qucbu.qeprle HepeBepCUBHbIe C aBTOMAaTU4e€CKUM BblKnr4vyaTenem, KHonkamu, namnom

U nepeKkn4vyarTenem

A5111

1874y XN4 0,6 0,38-0,65 2,0
2074y X4 1,0 0,61-1,0 2,0
2274YXN4 1,6 0,95-1,6 2,0
2474y X4 25 15-2,6 3,0
2674YXIN4 4,0 2,4-4,0 50
2874yXI4 6,3 3,8-6,0 10,0
2974YXIN4 8,0 5,5-8,0 10,0
3074yXI4 10,0 7,0-10,0 16,0
3174YXI4 12,5 9,5-14,0 16,0
3274y X4 16,0 13,0-19,0 20,0
3474YXI4 25,0 18,0-25,0 32,0
3574YXI4 315 27,2-36,8 40,0
3674YXI4 40,0 34,0-40,0 50,0
3774YXI4 50,0 42,5-57,5 63,0
3874yXI4 63,0 53,5-63,0 80,0
3974y X4 80,0 68,0-92,0 100,0
4074yXn4 100,0 85,0-100,0 125,0
4174yXN4 125,0 106,0-143,0 160,0
4274yXN4 160,0 136,0-160,0 160,0

10
10
10
10
10
10
11
11
13
13
13

400x300x225

14
14
15
20

600x400x225

22
22
25
25

600x600x275

O.qucbu,qeprle peBepCcuBHbLIE C aBTOMaAaTU4Y€CKUM BblKrn4vyaTenem, KHonkamum n namnamum




75410

400x300x225

11
11
11
11
11
11
12
12

1874y XN4 0,6 0,38-0,65 2,0
2074yXI4 1,0 0,61-1,0 2,0
2274YXI4 1,6 0,95-1,6 2,0
2474y X4 2,5 15-2,6 3,0
2674YXI4 4,0 2,4-4,0 5,0
2874yXI4 6,3 3,8-6,0 10,0
2074y XI4 8,0 5,5-8,0 10,0
3074y XI4 10,0 7,0-10,0 16,0
3174y X4 12,5 9,5-14,0 16,0
3274YXI4 16,0 13,0-19,0 20,0
3474y X4 25,0 18,0-25,0 32,0
3574y XI4 31,5 27,2-36,8 40,0
3674y XI4 40,0 34,0-40,0 50,0
3774y X4 50,0 42,5-57,5 63,0
3874y XI14 63,0 53,5-63,0 80,0
3974y X4 80,0 68,0-92,0 100,0
4074yXN4 100,0 85,0-100,0 125,0
4174YXN4 125,0 106,0-143,0 160,0
4274yXN4 160,0 136,0-160,0 160,0

600x400x225

15
15
15
20
20

600x600x275

22
22

800x600x275

28
28
32
32

OpHodmpepHble peBepCUBHbLIE C a

BTOMaTU4YeCKMM BblKnro4vyaTenem, KHonkamMmu, namnamMmm v nepeknro4vyarenamm

1874YXI14 0,6 0,38-0,65 2,0 12
2074YX14 1,0 0,61-1,0 2,0 12
2274YXN4 1,6 0,95-1,6 2,0 12
2474YX14 2,5 152,6 3,0 12
2674YX14 4,0 2,4-4,0 5,0 400x300x225 | 12
2874YX14 6.3 3,8-6,0 10,0 12
2974YX114 8,0 5,5-8,0 10,0 14
3074YX74 10,0 7,0-10,0 16,0 14
3174yX74 12,5 9,5-14,0 16,0 22
A5411 |3274YXN4 16,0 13,0-19,0 20,0 22
3474yX14 25,0 18,0-25,0 32,0 600x400x225 | 22
3574YXN4 315 27,2-36,8 40,0 23
3674YX114 40,0 34,0-40,0 50,0 23
3774yX14 50,0 42,5-57,5 63,0 600x600x275 | 24
3874YX74 63,0 53,5-63,0 80,0 24
3974yX114 80,0 68,0-92,0 100,0 29
4074YX114 100,0 85,0-100,0 125,0 800x600x275 | 29
4174YX114 125,0 106,0-143,0 160,0 33
4274YX014 160,0 136,0-160,0 160,0 33
O,qucbu,qeprle HepeBepCUBHbIE C aBTOMAaTU4eCKUM BblKn4vyaTenem, KHonkamum v namnamum
1874YX114 0,6 0,38-0,65 2,0 11
2074YX114 1,0 0,61-1,0 2,0 11
2274YXN4 1,6 0,95-1,6 2,0 11
2474YX14 2,5 152,6 3,0 11
2674YX14 4,0 2,4-4,0 5,0 11
2874YX114 6.3 3,8-6,0 10,0 400x300x225 | 11
2974YX14 8,0 5,5-8,0 10,0 12
3074YX14 10,0 7,0-10,0 16,0 12
3174YX74 12,5 9,5-14,0 16,0 13
3274YXN4 16,0 13,0-19,0 20,0 13
A5112 | 3474YXJ14 25,0 18,0-25,0 32,0 13
3574yX14 315 27,2-36,8 40,0 15
3674YXN14 40,0 34,0-40,0 50,0 600x400x225 | 15
3774YXN4 50,0 42,5-57,5 63,0 20
3874YX14 63,0 53,5-63,0 80,0 20
3974YXN4 80,0 68,0-92,0 100,0 22
4074YX14 100,0 85,0-100,0 125,0 600x600x275 | 22
4174YX114 125,0 106,0-143,0 160,0 25
4274YX114 160,0 136,0-160,0 160,0 25




OpHodmpepHble HepeBepPCUMBHbIE C aBTOMaTUYECKUM BbIKITHOYaTeneM, KHonkamu, namnamMmm v nepekxntovyaTensamm

1874YX114 0,6 0,38-0,65 2,0 11
2074YXJ14 1,0 0,61-1,0 2,0 11
2274YXI14 1,6 0,95-1,6 2,0 11
2474YXT14 2,5 1,5-2,6 3,0 11
2674YXN4 4,0 2,4-4,0 5,0 11
2874YXI14 6,3 3,8-6,0 10,0 400x300x225 | 11
2974YXI14 8,0 5,5-8,0 10,0 12
3074YXI14 10,0 7,0-10,0 16,0 12
3174yXN4 12,5 9,5-14,0 16,0 13
3274YXI14 16,0 13,0-19,0 20,0 13
A5113 | 3474YXN4 25,0 18,0-25,0 32,0 13
3574YXJ14 31,5 27,2-36,8 40,0 15
3674YXI14 40,0 34,0-40,0 50,0 600x400x225 | 15
3774YXI14 50,0 42,5-57,5 63,0 20
3874YXI14 63,0 53,5-63,0 80,0 20
3974YXJ14 80,0 68,0-92,0 100,0 22
4074YX114 100,0 85,0-100,0 125,0 600x600x275 | 22
4174YXN4 125,0 106,0-143,0 160,0 25
4274YX14 160,0 136,0-160,0 160,0 25
O.quqm.qeprle peBepCuBHbIE C aBTOMaTU4€CKUM BblKn4vyaTenem, KHonkamum m namamum
1874YX14 0,6 0,38-0,65 2,0 11
2074YX114 1,0 0,61-1,0 2,0 11
2274YXN4 1,6 0,95-1,6 2,0 11
2474YXT14 2,5 1,5-2,6 3,0 11
2674YXI14 4,0 2,4-4,0 5,0 400x300x225 | 11
2874YXI14 6,3 3,8-6,0 10,0 11
2974YXI14 8,0 5,5-8,0 10,0 13
3074YXI14 10,0 7,0-10,0 16,0 13
3174yXJ14 12,5 9,5-14,0 16,0 17
A5412 | 3274YXN4 16,0 13,0-19,0 20,0 17
3474YXT14 25,0 18,0-25,0 32,0 600x400x225 | 17
3574YXI14 31,5 27,2-36,8 40,0 20
3674YXI14 40,0 34,0-40,0 50,0 20
3774YXI14 50,0 42,5-57,5 63,0 600x600x275 | 22
3874YXJ14 63,0 53,5-63,0 80,0 22
3974yXI14 80,0 68,0-92,0 100,0 27
4074YX114 100,0 85,0-100,0 125,0 800x600x275 | 27
4174YX114 125,0 106,0-143,0 160,0 33
4274YXN4 160,0 136,0-160,0 160,0 33

OpHodmpepHble peBepCUBHbIE C a

BTOMAaTU4YeCKMM BblKnr4vaTenem, KHonkamMmu, namnamMmm v nepeknro4dyarenamm

A5413

400x300x225

12
12
12
12
12
12
14
14

600x400x225

17
17
17
21
21

600x600x275

23
23

1874y XN4 0,6 0,38-0,65 2,0

2074y X4 1,0 0,61-1,0 2,0

2274YXN4 1,6 0,95-1,6 2,0

2474y X4 25 15-2,6 3,0

2674YXI4 4,0 2,4-4,0 50

2874yXI4 6,3 3,8-6,0 10,0
2974YXIN4 8,0 5,5-8,0 10,0
3074yXI4 10,0 7,0-10,0 16,0
3174YXI4 12,5 9,5-14,0 16,0
3274y X4 16,0 13,0-19,0 20,0
3474YXI4 25,0 18,0-25,0 32,0
3574yXI4 315 27,2-36,8 40,0
3674YXI4 40,0 34,0-40,0 50,0
3774YXIN4 50,0 42,5-57,5 63,0
3874yXI4 63,0 53,5-63,0 80,0
3974y X4 80,0 68,0-92,0 100,0
4074yXN4 100,0 85,0-100,0 125,0
4174yXN4 125,0 106,0-143,0 160,0

800x600x275

29
29
33




4274yXN4

160,0

136,0-160,0

160,0

33

OByxcdmaepHble HepeBepCUBHbIE C

aBTOMaTM4YeCKMM BbIKIoYaTenem, KHonkaMym u namnamMmm Ha Kaxabin domgep

A5114

1874YXN4 0,6 0,38-0,65 2,0
2074YXI4 1.0 0,61-1,0 2,0
2274y X4 1,6 0,95-1,6 2,0
2474YXI4 2,5 15-2,6 3,0
2674yXI4 4,0 2,4-4,0 50
2874yXI4 6,3 3,8-6,0 10,0
2974y X4 8,0 5,5-8,0 10,0
3074yXI4 10,0 7,0-10,0 16,0
3174YXI14 12,5 9,5-14,0 16,0
3274y X4 16,0 13,0-19,0 20,0
3474y X4 25,0 18,0-25,0 32,0
3574yXI4 315 27,2-36,8 40,0
3674YXI14 40,0 34,0-40,0 50,0

600x400x225

18
18
18
18
18
18
20
20
22
22
22

600x600x275

25
25

OByxdmaepHble HepeBepCUBHbBIE C

aBTOMaTM4eCKUM BblKIovaTenem, KHonkamu, namnamm
Ha Kaxabin donpep

n nepexkn4yartendamvum

A5115

1874y X4 0,6 0,38-0,65 2,0
2074y X4 1,0 0,61-1,0 2,0
2274YX1N4 1,6 0,95-1,6 2,0
2474y X4 2,5 15-2,6 3,0
2674YXI4 4,0 2,4-4,0 50
2874yXI4 6,3 3,8-6,0 10,0
2074yXI4 8,0 5,5-8,0 10,0
3074yXI4 10,0 7,0-10,0 16,0
3174y X4 12,5 9,5-14,0 16,0
3274YXI4 16,0 13,0-19,0 20,0
3474y X4 25,0 18,0-25,0 32,0
3574y XI4 31,5 27,2-36,8 40,0
3674y X4 40,0 34,0-40,0 50,0

600x400x225

18
18
18
18
18
18
20
20
21
21
21

600x600x275

25
25

OByxcduraepHbie peBepCMBHbIE C aBTOMaTUUY€CKUM BbIK

novaTeneM, KHonkaMmm U namMmnamu Ha Kaxabin ougep

A5414

1874YXN4
2074y X4
2274YXN4
2474y X4
2674yXI4
2874yXI4
2074y X4
3074yXI4

0,6
1,0
1,6
25
4,0
6,3
8,0
10,0

0,38-0,65

0,61-1,0

0,95-1,6
15-2,6
2,4-4,0
3,8-6,0
5,5-8,0

7,0-10,0

2,0
2,0
2,0
3,0
50
10,0
10,0
16,0

600x400x225

19
19
19
19
19
19
22
22

OByxduaepHble peBepCUBHbIE C aBTOMaTU4YECKUM BhIKITlOUYaTesieM, KHoONKaMmu, aMmnamMu U nepeknioyarensimm
Ha Kaxabin donpep

A5415

1874y XN4
2074y X4
2274YXN4
2474y X4
2674YXI4
2874yXI4
2974YXIN4
3074yXI4

0,6
1,0
1,6
25
4,0
6,3
8,0
10,0

0,38-0,65

0,61-1,0

0,95-1,6
15-2,6
2,4-4,0
3,8-6,0
5,5-8,0

7,0-10,0

2,0
2,0
2,0
3,0
50
10,0
10,0
16,0

600x400x225

19
19
19
19
19
19
22
22

OByxcdmaepHble HepeBepCUBHbIE C OAHUM aBTOMaTM4YeCKMM BbIKovaTenem Ha ABa domaepa, KHONKamMmu u namnamm
Ha Kaxgbin couaep

1874AYXI14 0,6 0,38-0,65

2074AYXN4 1,0 0,61-1,0 3,0
2274AYXI4 1,6 0,95-1,6

2474AYXT4 25 15-2,6

2074BYXI14 1,0 0,61-1,0

2274BYXN4 1,6 0,95-1,6 50
2474BYXI4 25 15-2,6

2674BYXN4 4,0 2,4-4,0

CymMmma TokoB

19
19
19
19

19
19
19
19




2274BYXJ14 1,6 0,95-1,6 obomx 19
2474BYXN4 2,5 1,5-2,6 10,0 duraepoB He 19
2674BY X4 4,0 2,4-4,0 [OIKHa 19
A5124 | 2874BYXI14 6,3 3,8-6,0 npeeblwaTth | 600x400x225 19
TOK
2274TYXN4 1,6 0,95-1,6 pacuenuTens 19
2474TYXN4 25 1,5-2,6 aBTOMaTHu. 19
2674TYXN4 4,0 2,4-4,0 10,0 BLIKNIOYaTENs 19
2874T'yXn4 6,3 3,8-6,0 19
2974T'yXN4 8,0 5,5-8,0 21
24740y XN4 25 1,5-2,6 19
26740YXN4 4,0 2,4-4,0 19
28740YXIN4 6,3 3,8-6,0 16,0 19
29740YXI4 8,0 5,5-8,0 21
30740YXN4 10,0 7,0-10,0 21
AByxduaepHble HepeBepCUBHbIE C OQHMM aBTOMaTU4YECKUM BbIKoUYaTenemM Ha ABa duaepa, KHonkamu v namnamm
Ha Kaxabin npep
24T74EY X4 2,5 1,5-2,6 19
2674EYXI4 4,0 2,4-4,0 19
2874EYXJ4 6,0 3,8-6,0 16,0 19
2974EYXJ14 8,0 5,5-8,0 21
3074EYXJ4 10,0 7,0-10,0 21
3174EYXI4 12,5 9,5-14,0 23
2674NYXN4 4,0 2,4-4,0 CymMMa TokoB 19
2874NYyXN4 6,0 3,8-6,0 060X 19
2974y XN4 8,0 5,5-8,0 20,0 b1aepoB He 21
3074y XN4 10,0 7,0-10,0 [0MKHa 21
3174NYXN4 12,5 9,5-14,0 npeBbIwaTh 23
3274y XN4 16,0 13,0-19,0 TOK 23
A5124 | 5a74Kky X4 6.0 3.8-6,0 pacuenutens | 600x400x225 19
2974Ky X114 8,0 5,5-8,0 asTomaT. 21
3074KyXN4 10,0 7,0-10,0 32,0 BbIKNKO4aTENA 21
3174KY X4 12,5 9,5-14,0 23
3274Ky X4 16,0 13,0-19,0 23
3474KYXN4 25,0 18,0-25,0 23
2974NyXN4 8,0 5,5-8,0 21
3074NyxXn4 10,0 7,0-10,0 21
3174NyXN4 12,5 9,5-14,0 40,0 23
3274Ny X4 16,0 13,0-19,0 23
3474NYyXN4 25,0 18,0-25,0 23
3274Ny X4 16,0 13,0-19,0 50,0 23
3474NYyXN4 25,0 18,0-25,0 23

,qux(bVlﬂeprle HepeBepCuBHbLIE C OAHUM aBTOMaTU4Y€CKUM BbIKn4yaTenem Ha ABa qmp,epa, KHOMNKamMmu, namnamum

U NepeknioYaTensiM1M Ha Kaxabli duaep

A5125

1874AYXI4 0,6 0,38-0,65

2074AYXI4 1,0 0,61-1,0 3,0
2274AYXT4 1,6 0,95-1,6

2474AY X4 25 15-2,6

2074BYXI14 1,0 0,61-1,0

2274BYXN4 1,6 0,95-1,6 50
2474BYXI4 25 15-2,6

2674BYXN4 4,0 2,4-4,0

2274BYXI4 1,6 0,95-1,6

2474BYXI4 25 15-2,6 10,0
2674BYXI4 4,0 2,4-4,0

2874BYXI4 6,3 3,8-6,0

2274TyXN4 1,6 15-2,6

2474TYXN4 25 2,4-4,0

2674TyXn4 4,0 3,8-6,0 10,0
2874ryxn4 6,3 5,5-8,0

CymMma TokoB
06ounx
dunaepos He
OOMmxKHa
npesbllaTh
TOK
pacuenutens
aBTOMaTHM.
BblKMnoyaTens

600x400x225

19
19
19
19

19
19
19
19

19
19
19
19

19
19
19
19




29741yXn4 8,0 7,0-10,0
24740Y X114 25 15-2,6
26740YXI4 4,0 2,4-4,0
28740YXI14 6,3 3,8-6,0 16,0
29740y X4 8,0 5,5-8,0
30740y XI14 10,0 7,0-10,0
2474EYXI4 2,5 15-2,6
2674EYXT4 4,0 2,4-4,0
2874EYXI4 6,3 3,8-6,0 16,0
2974EYXT4 8,0 5,5-8,0
3074EYXI14 10,0 7,0-10,0
3174EYXI14 12,5 9,5-14,0

21

19
19
19
21
21

19
19
19
21
21
23

ﬂByxcbmqeprle HepeBepCUBHbIe C OQHMM aBTOMaTU4YeCKMUM BblKn4yaTesieM Ha ABa dm.qepa, KHOMKamMu, naMmnamum

M nepeknovaTensaMm Ha Kaxabin ongep

A5125

2674NYXN4 4,0 2,4-4,0

2874y X4 6,3 3,8-6,0

2974NYXN4 8,0 5,5-8,0 20,0
3074NYXN4 10,0 7,0-10,0

3174NYXN4 12,5 9,5-14,0

3274y XN4 16,0 13,0-19,0

2874KyXJ4 6,3 3,8-6,0

2974KYXI4 8,0 5,5-8,0

3074KyXJ14 10,0 7,0-10,0 32,0
3174KYXI14 12,5 9,5-14,0

3274KyXJ14 16,0 13,0-19,0

3474KYXI4 25,0 18,0-25,0

207411YXnN4 8,0 5,5-8,0

307411y XN4 10,0 7,0-10,0

3174NYXI4 12,5 9,5-14,0 40,0
327411y X4 16,0 13,0-19,0

347411y X4 25,0 18,0-25,0

3274MY X4 16,0 13,0-19,0 50,0
3474MYX4 25,0 18,0-25,0

Cymma ToKkoB
obounx
dunaepos He
JorKHa
npesbiLaTh
TOK
pacuenutens
aBTOMaTWu.
BbIKMNoYaTens

600x400x225

19
19
21
21
23
23

19
21
21
23
23
23

21
21
23
23
23

23
23

OByxduaepHble peBepCUBHbIE C OQHUM aBTOMATU4YECKUM BbIKoUyaTenemM Ha asa dmaepa, KHonkamu M namnamm
Ha Kaxabin domugep

A5424

2274y X4
2474YXN4
2674yXI4
2874yXI4
2974y X4
3074y XI4
3174y X4
3274y X4

1,6
2,5
4,0
6,3
8,0
10,0
12,5
16,0

2,0
3,0
50
10,0
10,0
16,0
16,0
20,0

600x400x225

19
19
19
19
21
21
23
23

D,Bqu)u.qepuble peBepCuBHbIE C OAHMM aBTOMAaTU4Ye€CKUM BblKnr4vaTenem Ha ABa (bm:lepa, KHONMKamu, namnamum

M NepeknovaTensaMm Ha Kaxabivi cougep

2274y X4 1,6 2,0 19
2474YXN4 2,5 3,0 19
2674YXN4 4,0 50 19
A5425 | 2874YXN4 6,3 10,0 600x400x225 19
2974YXI4 8,0 - 10,0 21
3074YXN4 10,0 16,0 21
3174y XN4 12,5 16,0 23
3274YXN4 16,0 20,0 23
OpHodumaepHble HepeBepcUBHbIE 63 aBTOMAaTU4YeCKOro BbIKNYaTens, ¢ KHONKamMmu 1 namnomn
3174yXN4 12,5 9,5-14,0 23
3274y XN4 16,0 13,0-19,0 23
3474YXN4 25,0 18,0-25,0 23
3574yX4 315 27,2-36,8 - 400x300x225 24
A5130 | 3674YXN4 40,0 34,0-40,0 24




3774YXI4 50,0 42,5-57,5

3874y XI4 63,0 53,5-63,0

3974y XI4 80,0 68,0-92,0

4074yXN4 100,0 85,0-100,0

4174YyXN4 125,0 106,0-143,0 -
4274yXN4 160,0 136,0-160,0

27
27

600x400x225

31
31
33
33

OaHodmaepHble HepeBepCUBHbIE 6€3 aBTOMAaTUYECKOro BbIKIoYaTesnsl, ¢ KHOMKamMu, flamnon U nepeknioyartenem

3174yXN4 12,5 9,5-14,0 23
3274y XN4 16,0 13,0-19,0 23
3474y XN4 25,0 18,0-25,0 23
3574y XN4 31,5 27,2-36,8 - 400x300x225 24
3674YXN4 40,0 34,0-40,0 24
A5131 [3774YXJ14 50,0 42,5-57,5 27
3874yXN4 63,0 53,5-63,0 27
3974yXN4 80,0 68,0-92,0 31
4074yXn4 100,0 85,0-100,0 - 600x400x225 31
4174yXN4 125,0 106,0-143,0 33
4274yXN4 160,0 136,0-160,0 33
OpHodmaepHblie peBepcUBHbIE 683 aBTOMAaTUYECKOro BhIK/KOYaTeNs, C KHONKaMm U namnamu
3174yXN4 12,5 9,5-14,0 14
3274y XN4 16,0 13,0-19,0 - 400x300x225 14
3474yXN4 25,0 18,0-25,0 14
3574yXN4 31,5 27,2-36,8 - 600x400x225 20
a5430 | 3674YXI4 40,0 34,0-40,0 20
3774yXN4 50,0 42,5-57,5 32
3874yXN4 63,0 53,5-63,0 32
3974yXN4 80,0 68,0-92,0 - 600x600x275 36
4074yXn4 100,0 85,0-100,0 36
4174yXN4 125,0 106,0-143,0 39
4274yXN4 160,0 136,0-160,0 39

OpHodmpepHble pe

BepCUBHbIE 6e3 aBTOMaTU4eCKOro Bbl

Knw4aTtensa, ¢ KHonkamMmu, namMmnamMum n nepekniovyartenamm

3174YXN4 12,5 9,5-14,0 13
3274y X4 16,0 13,0-19,0 - 400x300x225 13
3474YXN4 25,0 18,0-25,0 13
3574yXN4 315 27,2-36,8 - 600x400x225 18
a5431 | 3674YXN4 40,0 34,0-40,0 18
3774YXN4 50,0 42,5-57,5 21
3874YXJ4 63,0 53,5-63,0 21
3974YXN4 80,0 68,0-92,0 - 600x600x275 27
4074yXN4 100,0 85,0-100,0 27
4174yXN4 125,0 106,0-143,0 32
4274yXN4 160,0 136,0-160,0 32
OByxduaepHble HepeBepCcUBHbIe 6€3 aBTOMaTM4eCKOro BbiKMo4aTens, ¢ KHoONKaMu 1 namnom
Ha Kaxabin domugep
1874yXN4 0,6 0,38-0,65 17
2074yXN4 1,0 0,61-1,0 17
2274YXN4 1,6 0,95-1,6 17
2474y XN4 2,5 1,5-2,6 17
2674YXN4 4,0 2,4-4,0 17
A5134 | 2874y XN4 6,3 3,8-6,0 - 600x400x225 17
2974YXN4 8,0 5,5-8,0 19
3074YXI4 10,0 7,0-10,0 19
3174YXN4 12,5 9,5-14,0 21
3274YXN4 16,0 13,0-19,0 21
3474YXN4 25,0 18,0-25,0 21

OByxcduraepHbie HepeBepCcUBHbIe 63 aBTOMaTM4YeCKOro BbIKO4aTessi, C KHOMKamu, JlaMnoun

U nepekKkn4yartenem

Ha Kaxabin conpep




75135

1874y XN4
2074yXI4
2274YXI4
2474y X4
2674YXI4
2874yXI4
2074y XI4
3074y XI4
3174y XI4
3274y XI4
3474y X4

0,6
1,0
1,6
2,5
4,0
6,3
8,0
10,0
12,5
16,0
25,0

0,38-0,65
0,61-1,0
0,95-1,6
15-2,6
2,4-4,0
3,8-6,0
5,5-8,0
7,0-10,0
9,5-14,0
13,0-19,0
18,0-25,0

600x400x225

17
17
17
17
17
17
19
19
21
21
21

OByxdcdmaepHbie peBepcuBHbIE 6e3

aBTOMaTuU4yeCcKoro Bbikrnro4aTtens, C KHon

KaMM 1 NaMnamu Ha Kaxabin conaep

1874yXN4 0,6 0,38-0,65 17
2074YXN4 1,0 0,61-1,0 17
2274y X4 1,6 0,95-1,6 17
A5434 | 2474YXN4 2,5 1,5-2,6 600x400x225 17
2674YXI4 4,0 2,4-4,0 - 17
2874YXN4 6,3 3,8-6,0 17
2974YXI4 8,0 5,5-8,0 19
3074YXN4 10,0 7,0-10,0 19
AByxdunaepHble peBepCUBHbIe 6e3 aBTOMaTM4eCKOro BblKNo4vaTens, ¢ KHonkaMmu, naMmnamu

1 NepeknoyaTenaMm Ha Kaxabin dnpep
1874yXN4 0,6 0,38-0,65 17
2074y X4 1,0 0,61-1,0 17
2274YXN4 1,6 0,95-1,6 17
A5435 | 2474YXN4 2,5 1,5-2,6 600x400x225 17
2674YXN4 4,0 2,4-4,0 - 17
2874YXI4 6,3 3,8-6,0 17
2974YXN4 8,0 5,5-8,0 19
3074YXJ4 10,0 7,0-10,0 19

OpHodmpepHbie HepeBepCUBHbIE C aBTOMAaTU4YECKMM BblKnioyaTesnieM, NPOMEXYTOUYHbIM perne,

KHOMKaMu, NamMrnon u nepeknyarenem
1874yXN4 0,6 0,38-0,65 2,0 11
2074yXN4 1,0 0,61-1,0 2,0 11
2274y X4 1,6 0,95-1,6 2,0 11
2474YXN4 2,5 1,5-2,6 3,0 11
2674YXI4 4,0 2,4-4,0 5,0 11
2874YXN4 6,3 3,8-6,0 10,0 400x300x225 11
2974YXI4 8,0 5,5-8,0 10,0 13
3074YXN4 10,0 7,0-10,0 16,0 13
3174yXN4 12,5 9,5-14,0 16,0 15
3274y X4 16,0 13,0-19,0 20,0 15
A5141 | 3474YXN4 25,0 18,0-25,0 32,0 15
3574YXJ4 315 27,2-36,8 40,0 17
3674YXN4 40,0 34,0-40,0 50,0 600x400x225 17
3774YX4 50,0 42,5-57,5 63,0 20
3874YXN4 63,0 53,5-63,0 80,0 20
3974YXN4 80,0 68,0-92,0 100,0 23
4074yXN4 100,0 85,0-100,0 125,0 600x600x275 23
4174yXN4 125,0 106,0-143,0 160,0 27
4274yXN4 160,0 136,0-160,0 160,0 27

OpHodmaepHble peBepPCUBHbIE C aBTOMaTUYE€CKUM BblKNKOYaTeneM, NPOMEXYTOUYHbIM pene,

KHOMKaMWu, namMnon 1 nepeknroyarenem
1874yXN4 0,6 0,38-0,65 2,0 11
2074YXN4 1,0 0,61-1,0 2,0 11
2274y XN4 1,6 0,95-1,6 2,0 11
2474YXN4 2,5 1,5-2,6 3,0 11
2674YXIN4 4,0 2,4-4,0 5,0 11
2874YXN4 6,3 3,8-6,0 10,0 11
2974YXN4 8,0 5,5-8,0 10,0 600x400x225 13
3074YXN4 10,0 7,0-10,0 16,0 13




A5441

15
15
15
17
17

600x600x275

22
22

3174YXI4 12,5 9,5-14,0 16,0
3274y XI4 16,0 13,0-19,0 20,0
3474YXI4 25,0 18,0-25,0 32,0
3574yXI4 315 27,2-36,8 40,0
3674YXI14 40,0 34,0-40,0 50,0
3774YXI4 50,0 42,5-57,5 63,0
3874y XI4 63,0 53,5-63,0 80,0
3974y XI4 80,0 68,0-92,0 100,0
4074YyXN4 100,0 85,0-100,0 125,0
4174yXN4 125,0 106,0-143,0 160,0
4274yXN4 160,0 136,0-160,0 160,0

800x600x275

27
27
33
33




